Snezana Pesic

B A o S S:

From: Osnovna skola "Mirko Srzentic" Budva <skola@os-msrzentic.edu.me>
Sent: Tuesday, May 7, 2024 12:39 PM

To: Finansiranje; pisarnica@skupstina.me

Subject: lzvodi

Attachments: Skeniranje_20240507 (3).pdf; 510000000001079747_03052024.pdf;

>10000000001079747_30042024.pdf; 510000000001079747_29042024 pdf:
510000000001079747_04052024.pdf
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lzvod broj 51 za promet | stanje racuna 510000000001079747 na dan 03.05.2024

U "MIAKD SRTENTIC PETROWVAC

bonk Matlini bro] | 02005654 T Naziv ' PET Adresa| BREZINE B3 85300 Petrovac Sjedidte] Petrovac
fkb_ ITIKG PIB{ 02005654 Fah [ iokadja] 55710 Tetefon { +38267241267 Fax
—.Prethodno stanje __ .~ Ocdliv__ __ . Priliv Novo stanje || Kredignilimit_ " Iskoriféen_ " = Neiskoniden. . —Odliv_ Priliv___
400.391,23 2,00 0,00 400.389,23 2,00 0,00 000 | Brojnalogal 1 0
Rbr 1D . ' Catum Datum - i - Fozhy na bro (tadufenja)
MNazlv f Svrha doznake Ralun Sifra placanja . potavnjanja valute Cddlly - Priliv Prowizija Pazly na bro| (adabrenja)
1 0735429785 5105497 000000002035 03/05 2024 03/06,/2024 2,00 000 2E155-FP0
Provizija za odrzavanje rasuna S100000000 1073247
Odrzavanje racyna 2o Q472024
LKUFND 2,00
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c.l lzvod broj 50 za promet i stanje ratuna 510000000001079747 na dan 30.04.2024

FIB

Matitni broj 7 02005654 Naziv | 1U "MIRKO SRZENTIC" PETROVAL Adresa | BREZINE BE 85300 Petrovac Sjedifte | Petrovac
ckbbanka | ] ri eax]
uly g : -

02005654 Fah r'r.‘uha'cijq_ £5710 Telefon | +382657241267

-~ Frethodne stanje Odif w o Prliv camm MOVE stapje | - Kreditnl Jimit

e T Iskoriden oo
412 085,53 11.695,30 0,00 _ 400.392,23 0,00

—

0,00 | Brolnaloga {?._

1T i - e LA

e t. . T

Wejskoridfen - 14 ' Odliv

19

- l——— g— mm

JPriliv,

a
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Rbr 10 ' : Datum Datum . . a0
Maziv/ Svrha doznake Ratun Sifra platanja poravniania valuts Odliv Prili Proviz[a

Poziv na broj [zaduienfa)
Poziv na brgj [odobrenjz)

1 Q238728117 SSEDDDSDIIRIEE1EA3 163 0042024 30043024 2T.BA Q.45
haja Rakidewid
iy

a/24

z 0728718151 SAD0O0D03 212945113 1e3 20/03/2024 30/0a/2024 83593 0 a5
Andela Radovlé
LD v 24

3 0738728152 SADCCDNI 203171587 163 anf4,2024 inf0dfa024 B47,13 0,35
Ratko Sdwkit

LD WF24

424

4 LT38TIS1TE L0003 000203 50 163 30/0a/2024 3004700248 371,09 0,45
Vivleta Srzentld
LD W24

4429

g UI38728150 S200340000003183 78 163 anfod 2024 a0/0472024 371,03 045
Ana Vuloylé
LD Iv/24

4/24

6 0738728199 SFNHAOO0002 300103 153 30/04/3024 30/04,2024 615821 8,75
MLE Banka

LD r 24

02124

7 0733728212 5350800200109 21707 163 30/04/2024 30042024 fieiG 045
Cralila Eulamerovit
LD 28

4/24

8 0738728236 S35010010015E68 1063 163 30/0472024 30,/04/2024 233,03 .45
Utjeinavis Maja
LD w24

4724

8 QY3RTIRIGE S20032000007876512 1IR3 30/Da,/2024 200472074 150,00 045
ktirjana Minig

Kolege b2 Parrawvea za pdlm

o424

10 738825227 SOT 000000055501 69 1g2 3050442024 30/04/2024 JET,25 45
Addiko banka
Aata m3 baju Raklfmylé

SO0MCS 0226

11 0738025722 S100000000207 23307 163 30/04/2024 30/04/2024 2451 0.20
53117 JUING OO0 Podgoricg
rata za Dregun

w2024
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Rbr 1D : . Datum Datum . Pazlv hiz broj tzadubenja)
Nazlv f Surha doznake Ratun Sifra placan]s poravnlanja -yalute Oclliv Pr_:;wlzl]a Pozlv na biraj [odabren]a)
12 0738826231 5 INOOOGO0002 10530 163 30f04/2034 30/04,20274 2128 0.20 .
Tehrnomax Padgorica 24
Rata ra Radmila Wikalid
13 O738E2 6479 SRSDODOD0GI001 7741 163 000472024 3004/2024 2834 045
STAMBEMNA ZADRUGA SOLIDARND POUSORICBLUILEY Qdrr4
Rata za Desanku Zekovid
14 OF3TRIEHET SI00000000052 28504 163 0/04/2024 30/0a72024 145,81 045
Jawni Izvriitel| Darko Pajovid W-3301/2021
Ohusteya o Radalke Mihaljewi¢
15 QI38827247 & ESOOOOOO0]1 T 141 163 aosox/ 2024 A0/ 72024 90,73 045
STAMBENA ZADRUGA SOLIDARMD PORGORICEULEY 72024
Elamaring
14 DF3ER2TO57T S3000000DON5146930 163 a0/o4/2022 20/04/2014 65,13 P43
Savjet samaostalnih sindikata prasviete Cme Gare /24
danarina
17 {73g328141 530000000000451 248 153 3040452024 3002024 52,10 0,45
Sindikalna organizadja JU OF "Mirka Srzentid” 04/24
Hanarina
15 OrIgR2E320 510D 2 g 5 F 498 163 30/04/2024 200412024 13,03 020
53005 Unija slobodnlh sindikata Podzovica 04724
dlananna
1% 0730106758 S1009 T OOSMO0000a 36 04/ 2024 30/042024 15,66 0,00 261582-PPT
FP transakciona provizja S10000000001075747
Transakilong pravitia da datuma 3004,/ 2034 |D:28151 wsta-PRT

UKL FHC 11.623.30 15,66
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@ lzvod broj 49 za promet i stanje ratuna 510000000001079747 na dan 29.04.2024

kbbank Matiéni bro] | 02005654 Naziv ] JU "MIRKO SRZENTIC" PETROVAC Adresa ] BREZINE BB 85300 Fetrovac Sjedite’] Petrovac
CXRDC E_” a Pis | 02005654 Fah [ lokaciid] s5710 Telefon | +38767241267 Fax
- Prethodnostane . oo Odiv____ _ Priliv, . Novostanje | Kreditnilimly - IskoriSteny, " - Neiskaridten, | C_Odiiv . Prillv___
e S00T1633 1188590  23BIB00 41208653 000 0,00 Broj nafoga | 5 2
‘Rbr " ID ] T . Datum Daturn . . = Poziv na bro) (zadulenja)
Naziv / Swrha doznake Ratun 5'“ placanja paravnlanfa valute Delliv Priliv Fmi:.l.'la Poziv na bro) jedobrenja)

1 0738263017 SF00401 1ODOHE D A0S 153 19/04/2024 2050472024 4,00 (1 ). L

Bolana Slnanowé 132

Onevnlzy Cetinle fedna priéa

Fi 073263311 S101 2049772007343 153 29704/ 2024 /04,2004 54,00 0,20

lwana Kurtowid Buedva

Dnewnlce Catinje jedna priéa

3 QrIBZ63774 2S500CEIAR1I6E1AT3 163 290472024 29/04/2024 21.50 0,45

Maja Rakléavld

Putnl trolak Budva

d O7IB4E1851 S10SS9CRE010158 o2l 290473024 29/0af2024 33000 0,00

55710 WVICA SPALEYIC

FETROWAL
"FAKUP MART | APRIL 2023

] IPIETI0145 S0 00000003001 1D 20 20/04/2028 280472024 23 488 10 o,00 d0701A0318-02014432

GLAVNI RACUN DRIAVHGSG TREZDRAL, 3tanka Diogo/evicaPodgeriea dO70LAL318-Min Pr-Re
FCODTYPTR/ M0 1plata 2a V244 070 - Minkstarstva prosviete,

] Q738728024 & 1 OO OO0 [ 161 2904 2024 2970412024 1181235 2,895

55117 CHP Podgowiea /24

LD v 24

7 OrIETIANS S10G0F0O0000435 25/04/2024 28,/04/ 2024 4,05 0.0 26145-PFT

PP transakiigna provizifa S 1000NOMEI 10797 47
Tranzakglona provigija do datuma 25/M0472024- (126146 wrsta: PPT

LKUPND 11945 00 23.818,00 405
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c.l Izvod broj 52 za promet i stanje raéuna 510000000001079747 na dan 04.05.2024
kbbant Matiéni bro] | 02005654 T N3zl JU “MIRKO SRZENTIC" PETROVAL Adresa | BREZINE BS 85300 Patrovac SjediSte’] Petrovas
C anxa PIB | 02005654 Fah [ Lokatia] 55710 Telefon§ +38267241267 Fax
- e . ¥ -

rmnPrethodrostange .~ Odilv_ 0 _Priliv __ Nowo stanje | Kreditnl it s~ " Iskoridéen, - Neiskor[iten, o Ol Priltv ____

40038923 000 21000 400.559,23 0,00 0,00 0,007 Brefrabgal 0 1
Rbr 1D ' e .. Datum Datum Poilv na broj fzaduienja}
Nazly / Swrha doznake l?atun . Sifra platanja paravnjan|a valute Odliv .. Priliv : Frovizlja Poziv na brg] fedobrenjal
1 0739979301 S1085900E5 30010195 01 Od,/D5 2024 Da/DEf2024 210,00 .00
55710 ANDRLUANA KOVCEYIC
PETROVAL
ZAKLIP

UELIPHS 210,00
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